
G.C.. N. 82 del 15/09/2021    - pagina 1 di 5

COMUNE DI SULZANO
PROVINCIA DI BRESCIA

     Codice ente
10419

 DELIBERAZIONE N. 82
 DEL 15/09/2021

      COPIA

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

OGGETTO: ISCRIZIONE ALL'ALBO DELLE ASSOCIAZIONI AI SENSI DEL 
REGOLAMENTO APPROVATO CON DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE 
N. 4 DEL 12.03.2015.
L'anno duemilaventuno il giorno quindici del mese di Settembre alle ore 09:45, nella Sala delle 
Adunanze, previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, vennero oggi 
convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.

All'appello risultano:

N.d'ord. Cognome e Nome Presenti Assenti
1 PEZZOTTI PAOLA X  
2 BOTTANELLI IDA  X
3 BETTONI PIERANGELO X  

Presenti: 2 Assenti: 1

Partecipa all'adunanza il Segretario comunale,  LUIGI FADDA , il quale provvede alla redazione 
del presente verbale.
Riscontrata la validità della seduta dal numero degli intervenuti, il/la DR.SSA PAOLA PEZZOTTI , 
nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a 
deliberare sull'argomento di cui all'oggetto sopra indicato.



G.C.. N. 82 del 15/09/2021    - pagina 2 di 5

OGGETTO: ISCRIZIONE ALL'ALBO DELLE ASSOCIAZIONI AI SENSI DEL 
REGOLAMENTO APPROVATO CON DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE 
N. 4 DEL 12.03.2015.

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE:
- con deliberazione del Consiglio comunale n. 4 del 12.03.2015 è stato approvato il regolamento 
comunale per la concessione di contributi, patrocini ed altri benefici economici;
- l'art. 7 del predetto regolamento stabilisce, tra le altre cose, che " 1. Il Comune di Sulzano, al fine 
di consentire la partecipazione e il coinvolgimento delle associazioni, comitati, fondazioni e altre 
istituzioni di carattere privato al servizio della collettività, istituisce l'Albo Comunale delle 
associazioni operanti sul territorio comunale.";

-con deliberazioni n. 69 del 27.07.2015 e n. 63 del 30.06.2021 venivano iscritte al predetto Albo n. 
12 associazioni:

CONSIDERATO che successivamente ha presentato richiesta di iscrizione all'Albo la seguente 
Associazione:

             ASSOCIAZIONE                ISTANZA PROT.
NEW COAT OF THEATRE APS
Con sede in Capo di Ponte alla via Colombera 
n.17  C.F : 90030060173

n. 5971 del 10/09/2021

VERIFICATO che l'associazione sopra indicata è in possesso dei requisiti prescritti dal citato 
regolamento per essere iscritta all'Albo comunale, come da documentazione agli atti 
dell'Amministrazione;

ACQUISITO il parere in ordine alla regolarità amministrativa ai sensi dell'art. 49 del d.lgs. 
267/2000;

VISTO il d.lgs. 267/2000;
VISTO lo Statuto Comunale;
con votazione unanime espressa nelle forme di legge,

DELIBERA

1. di considerare le premesse quale parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;
2. di iscrivere all'Albo istituito ai sensi dell'art. 7 del regolamento comunale per la concessione di 
contributi, patrocini ed altri benefici economici con deliberazione del Consiglio Comunale n. 4 del 
12.03.2015,  l'Associazione di cui alla Tabella in preambolo.

Successivamente, con votazione unanime espressa nelle forme di legge,

DELIBERA

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, 
del Testo Unico Enti Locali.



G.C.. N. 82 del 15/09/2021    - pagina 3 di 5



G.C.. N. 82 del 15/09/2021    - pagina 4 di 5

Si esprime parere FAVOREVOLE di regolarità tecnica ai sensi degli articoli 49 e 147-bis del D.Lgs. 
18.08.2000 n. 267.

Il responsabile del Servizio
F.to PAOLA PEZZOTTI

Data 15/09/2021



G.C.. N. 82 del 15/09/2021    - pagina 5 di 5

                    Letto, approvato e sottoscritto.

Il Sindaco Il Segretario Comunale
F.to DR.SSA PAOLA PEZZOTTI F.to  LUIGI FADDA

ATTESTAZIONE DI COPIA CONFORME
Ai sensi dell'articolo 18 DPR 28 dicembre 2000, numero 445, io Segretario comunale attesto che la copia 
presente è conforme al verbale originale depositato presso la segreteria dell'ente.

Sulzano lì, Il Segretario Comunale
 LUIGI FADDA

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'/ESEGUIBILITA'
Visto l’articolo 134, commi 3 e 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000 numero 267, io Segretario 
comunale certifico che la presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile con il voto 
espresso della maggioranza dei componenti della Giunta comunale (art.134, comma 4 D. Lgs. n.267/2000).
Sulzano lì, 15/09/2021 Il Segretario Comunale

F.to  LUIGI FADDA


